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Rossini Guido 2574 12/07/1975 RSSGDU54L21A569E guido.rossini@geopec.it guidorossini@europrojectsrl.it

Via Dell'Albera 12 - 25021 

Bagnolo Mella (BS)

Tel. 0306821757 - Cell. 

3939572403

x x x 1

Fappani Paolo 3102 01/01/1982 FPPPLA56A16B035A paolo.fappani@geopec.it paolo@studiofappani.it

Via A. Moro 19 - 25022 Borgo 

San Giacomo (BS)

Tel. 030948562 - Fax 

030948562

x x x 1

Rizzi Pierangelo 3119 01/01/1982 RZZPNG57H08B394X pierangelo.rizzi@geopec.it rizzi.geometra@libero.it

Via Filanda 2 - 25011 Calcinato 

(BS)

Tel. 0309636034 - Fax 

0309636034

x x x 1

Ricchini Fabrizio 3337 01/06/1983 RCCFRZ60L21A082K fabrizio.ricchini@geopec.it info@studioricchini.it

Via F.Lli Scalvini 39 - 25076 

Odolo (BS)

Tel. 0365826029 - Fax 

0365826029

x x x x 1

Squassina Gianfranco 3449 08/05/1984 SQSGFR62D03B157A gianfranco.squassina@geopec.it geom.squassina@studiosquassina.it

Via A. Diaz 7 - 25121 Brescia 

(BS)

Tel. 03049094 - Fax 

0302936315

x x x 1

Ziliani Giovanni 3453 08/05/1984 ZLNGNN61B19H699B giovanni.ziliani@geopec.it studiogziliani@gmail.com

Via Ponte Cingoli 21/AB - 

25064 Gussago (BS)

Tel. 0302772567 - Fax 

0302527868 - Cell. 

3355894077

x x x x x 1

Agostini Mariano 3633 18/03/1987 GSTMRN63A15D940M mariano.agostini@geopec.it

Via Italia 17 - 25080 Paitone 

(BS)

Tel. 0306919752 - Fax 

0306916007 - Cell. 

3356837861

x x x x x x 1

Angossini Ivano 3700 17/02/1989 NGSVNI60P30B157C ivano.angossini@geopec.it studioangossini@gmail.com

Via Garibaldi 50/AM - 25086 

Rezzato (BS)

Tel. 0302190363 - Fax 

0302193336 - Cell. 

3358345648

x x 1

Costa Luca 3744 23/02/1990 CSTLCU66L19B157N luca.costa@geopec.it luca@studiotecnicocosta.it

Via A. Tadini 49 - 25125 

Brescia (BS)

Tel. 0303546070 - Fax 

0303546070

x x x x 1

Bettinazzi Giorgio 3975 25/03/1994 BTTGRG67E02B157I giorgio.bettinazzi@geopec.it

Via Achille Papa 36 - 25128 

Brescia (BS)

Tel. 0302005886 - Cell. 

3394066894

x x x x x x 1

Bettari Nadia 4105 09/02/1996 BTTNDA74C49F471V nadia.bettari@geopec.it geom.bettari@studiobettari.it

Via IV Novembre 78 - 25013 

Carpenedolo (BS)

Tel. 0309965879 - Fax 

0308365440

x x x x x 1

Faustini Paolo 4119 09/02/1996 FSTPLA64M29B157R paolo.faustini@geopec.it

Via Santelle 51 - 25123 Brescia 

(BS)

Tel. 0307992941 - Cell. 

3474444914

x x x x 1

Ferraresi Davide 4228 23/01/1997 FRRDVD72D16G149X davide.ferraresi@geopec.it davideferraresi@libero.it

Via Milano 25 - 25030 

Roccafranca (BS)

Tel. 0307090906 - Fax 

0307090906 - Cell. 

3388192502

x x x 1
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Negri Matteo 4267 14/03/1997 NGRMTT75D19G264A matteo.negri@geopec.it

Via Indipendenza 01 - 25033 

Cologne (BS)

Tel. 0307402172 - Fax 

0307402172

x x 1

Festa Ivan 4518 11/02/2000 FSTVNI75R26C618W ivan.festa@geopec.it geomfestaivan@gmail.com

Via SS. Trinità 12 - 25032 

Chiari (BS)

Tel. 0302381687 - Fax 

03071005450

x x x x x x 2

Priori Piergiorgio 4545 11/02/2000 PRRPGR73C15B157H piergiorgio.priori@geopec.it piergiorgiopriori@gmail.com

via Vittorio Emanuele II 6 - 

25020 Pavone Mella (BS)

- Fax 0302055407 - Cell. 

3357592816

x x x 1

Antonini Manuel 4602 26/01/2001 NTNMNL75T22D284O manuel.antonini@geopec.it manuel@antoninibresciani.it

Via Carpen 39 - 25089 

Villanuova Sul Clisi (BS)

Tel. 036532567 - Fax 

0365482214

x x x x x 1

Bazzani Cristiano 4710 18/05/2001 BZZCST70S15B157R cristiano.bazzani@geopec.it info@studiotecnicobazzani.it

Viale Venezia 44 - 25123 

Brescia (BS)

Tel. 0303366439 - Fax 

0303361431 - Cell. 

3387527284

x x x x 1

Bertasio Roberto 4902 07/02/2003 BRTRRT79D13D284L roberto.bertasio@geopec.it

Via Folino Cabiana 29 - 25088 

Toscolano Maderno (BS)

Tel. 0365541197 - Fax 

0365541197

x x x 2

Bonelli Alessandro 4906 07/02/2003 BNLLSN78C02D940N alessandro.bonelli@geopec.it alexbonel@hotmail.com

Via Trevisago 68/D - 25080 

Manerba Del Garda (BS)

- Cell. 3498889821

x x x x 1

Cadenelli Consuelo 4909 07/02/2003 CDNCSL79S42D940Z consuelo.cadenelli@geopec.it c.cadenelli@planumstudio.it

Via Breda 22 - 25079 Vobarno 

(BS)

Tel. 0365374499 - Fax 

0365374499 - Cell. 

3384567898

x x x 2

Ghitti Ottavia 5374 28/01/2005 GHTTTV83C53B157W ottavia.ghitti@geopec.it

Via Lungolago Marconi 12 - 

25054 Marone (BS)

Tel. 030987615 - Cell. 

3408723767

x x x 2

Pedersoli Francesca 5541 03/03/2006 PDRFNC82B45D918T francesca.pedersoli@geopec.it studiotecnico.pedersoli@gmail.com

Via G. Verdi 40/E - 25063 

Gardone Val Trompia (BS)

Tel. 0305230060 - Fax 

0305233638

x x x x 2
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